

ROZPOČET

Stavba:

Zmena dispozície budovy MŠ v obci Zlaté Klasy s cieľom rozšírenia kapacít

Objekt:

001 - Stavebná časť

Miesto: Zlaté Klasy

Dátum: 04.12.2022

Objednávateľ: Obec Zlaté Klasy

Projektant:

Zhotoviteľ: BBAU s.r.o., Horná Potôň

Spracovateľ: Timea SZAMARÁNSZKÁ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

603 011,23

D HSV Práce a dodávky HSV

367 382,98

D 1 Zemné práce 17 916,80

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m ²	120,000	20,606	2 472,72
2	K	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m ³	m ³	211,590	0,987	208,84
3	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m ³	m ³	44,559	32,212	1 435,33
4	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m ³	13,368	9,120	121,92
5	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m ³	m ³	226,183	10,026	2 267,71
6	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m ³	67,855	1,088	73,83
7	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m ³	m ³	17,835	48,940	872,84
8	K	133201109	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m ³	5,351	6,661	35,64
9	K	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	500,167	3,321	1 661,05
10	K	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m -do 12 km	m ³	6 002,004	0,314	1 884,63
11	K	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	500,167	2,002	1 001,33
12	K	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m ³	m ³	500,167	0,688	344,11
13	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné-predpokladaná JC	m ³	500,167	11,070	5 536,85

D 2 Zakladanie 65 643,65

14	K	24232110	Kopaná studňa *1000mm hĺbka 2,0 m vyplnené betónom	kus	6,000	109,024	654,14
15	K	271573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku	m ³	361,796	25,492	9 222,90
16	K	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m ³	102,396	113,604	11 632,60
17	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m ²	22,920	15,687	359,55
18	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m ²	22,920	5,027	115,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	672,405	12,446	8 368,75
20	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) z debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	40,380	174,475	7 045,30
21	K	274313521	Betón základových pásov, prostý tr. C 12/15	m3	16,442	92,207	1 516,07
22	K	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	137,884	112,304	15 484,92
23	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	6,533	1 531,259	10 003,72
24	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	0,574	92,085	52,86
25	K	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,590	112,462	516,20
26	K	275361821	Výstuž základových pätiiek z ocele 10505	t	0,404	1 661,940	671,42

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie				67 922,28			
27	K	311234054	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P 15 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (300x247x249)	m3	127,878	190,254	24 329,30
28	K	311234055	Murivo nosné (m3) z tehál pálených P 15 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (250x375x249)	m3	118,791	190,413	22 619,35
29	K	311271301	Murivo nosné (m3) z DT tvárnice s betónovou výplňou hr. 200 mm	m3	3,312	198,744	658,24
30	K	317161251	Preklad keramický plochý šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	11,984	47,94
31	K	317161252	Preklad keramický plochý , šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	41,000	14,561	597,00
32	K	317321511	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 30/37	m3	28,816	128,870	3 713,52
33	K	317351107	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	200,864	21,253	4 268,96
34	K	317351108	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	200,864	7,572	1 520,94
35	K	317361821	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1,295	1 593,348	2 063,39
36	K	331321315	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	5,195	113,878	591,60
37	K	331351101	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m,	m2	50,903	19,559	995,61
38	K	331351102	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m,	m2	50,903	3,491	177,70
39	K	331361826	Výstuž stĺpov hranatých z betonárskej ocele 10505, kontinuálne strmienky	t	0,780	1 516,178	1 182,62
40	K	342243163	Priečky z tehál pálených P 10 brúsených na pero a drážku, na PUR penu (115x497x249)	m2	199,888	25,795	5 156,11

D 4 Vodorovné konštrukcie				89 527,69			
41	K	411121140.	Montáž panela stropného prefabrikovaného zo železobetónu šírky do 1200 mm	ks	136,000	40,668	5 530,85
42	M	5930001	Dodávka strešných panelov LHD26,5-2	m2	963,854	50,330	48 510,77
43	K	411321616	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 30/37	m3	12,034	125,554	1 510,92
44	K	411351101	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	58,372	12,076	704,90
45	K	411351102	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	58,372	4,978	290,58
46	K	411354175	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	45,413	11,473	521,02
47	K	411354176	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	45,413	3,124	141,87
48	K	411361820	Výstuž stropov AVI DS16	kus	43,000	51,952	2 233,94
49	K	411361821	Výstuž stropov 10505	t	2,299	1 587,442	3 649,53

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	58,202	116,850	6 800,90
51	K	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	340,885	10,416	3 550,66
52	K	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	340,885	3,703	1 262,30
53	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	t	5,900	1 546,084	9 121,90
54	K	417391151	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	242,806	3,328	808,06
55	M	283750001800	Doska XPS S hr. 50 mm do debnenia	m2	247,662	11,905	2 948,42
56	K	430321414	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	3,838	145,797	559,57
57	K	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	t	0,372	1 628,116	605,66
58	K	431351121	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	18,976	27,227	516,66
59	K	431351122	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	18,976	5,307	100,71
60	K	433351131	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	4,950	25,946	128,43
61	K	433351132	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	4,950	6,068	30,04

D 5 Komunikácie 2 880,41

62	K	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm - pod tepelné čerpadlo	m2	3,600	6,573	23,66
63	K	581120115	Kryt cementobetónový cestných komunikácií hr. 150 mm -s hladenou povrchovou úpravou	m2	3,600	20,176	72,63
64	K	596911143	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	47,576	11,958	568,91
65	M	592460007900	Dlažba betónová zámková hr.60 mm sivá	m2	48,528	17,065	828,13
66	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	53,625	6,119	328,13
67	M	592170001800	Obrubník betónový parkový, 1xšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	54,161	2,865	155,17
68	K	918101112	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbočných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	8,044	112,354	903,78

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 109 815,79

69	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	163,818	1,530	250,64
70	K	611461110	Príprava vnútorného podkladu stropov , cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	968,170	6,377	6 174,02
71	K	611461115	Príprava vnútorného podkladu stropov penetračný náter BetonKontakt	m2	968,170	2,921	2 828,02
72	K	611461121	Vnútorňá omietka stropov sadrová, strojné nanášanie, Ratio 20 (MPI 20), hr. 8 mm	m2	968,170	8,575	8 302,06
73	K	612465110	Príprava vnútorného podkladu stien cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), strojné nanášanie	m2	1 776,635	5,013	8 906,27
74	K	612465121	Vnútorňá omietka stien sadrová, strojné nanášanie, Ratio 20 (MPI 20)	m2	1 776,635	8,047	14 296,58
75	K	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	163,818	1,533	251,13
76	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien cementový Prednástre (Vorspritzer 2 mm), ručné nanášanie	m2	32,305	8,112	262,06

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
77	K	625251359	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	661,889	52,776	34 931,85
78	K	625251362	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	67,615	65,186	4 407,55
79	K	625251439	Kontaktný zatepľovací systém styrodúr sokla hr. 200 mm	m2	12,000	58,435	701,22
80	K	625251458	Kontaktný zatepľovací systém podzemných stien hr. 150 mm (EPS-PERIMETER), zatĺkacie	m2	65,010	47,450	3 084,72
81	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová škrabaná, hr. 2 mm	m2	842,585	10,198	8 592,68
82	K	632455613	Cementový poter hr. do 55 mm	m2	968,170	15,064	14 584,51
83	K	648991113	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	91,180	6,241	569,05
84	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná	m	91,180	18,353	1 673,43

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 8 588,04

85	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	656,994	2,429	1 595,84
86	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	656,994	1,556	1 022,28
87	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšk. do 10 m	m2	656,994	1,577	1 036,08
88	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	968,170	1,387	1 342,85
89	K	953945111	Rohová lišta hliníková	m	287,880	2,695	775,84
90	K	953946514	Sokľový profil 150 mm (hliníkový)	m	132,700	6,943	921,34
91	K	953946517	sokľový profil 200 mm (hliníkový)	m	20,750	7,806	161,97
92	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	102,580	3,433	352,16
93	K	953997851	Okenná lišta APU (plastová)	m	233,380	2,808	655,33
94	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	1,000	0,684	0,68
95	K	968061126	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	2,000	1,241	2,48
96	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	1,576	22,311	35,16
97	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	5,713	16,733	95,60
98	K	968081115	Demontáž okien plastových, 1 bm obvodu - 0,007t	m	41,880	5,257	220,16
99	K	9990001	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6kg	kus	7,000	46,284	323,99
100	K	9990002	Prenosný hasiaci prístroj snehový 6kg	kus	1,000	46,284	46,28

D 99 Presun hmôt HSV 5 088,32

101	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 247,748	4,078	5 088,32
-----	---	-----------	---	---	-----------	-------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 235 628,25

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 13 920,57

102	K	711111002	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým lakom za studena	m2	672,405	0,293	197,01
103	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	68,000	0,292	19,86
104	M	246170000900	Lak asfaltový v sudačoch	t	0,226	2 075,171	468,99
105	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	1 344,810	4,051	5 447,83
106	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	136,000	4,616	627,78
107	M	628310001000	Pás asfaltový re spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	2 051,678	3,337	6 846,45

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
108	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	108,220	2,889	312,65
D 712			Izolácie striech, povlakové krytiny				21 208,79
109	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	763,422	0,850	648,91
110	M	283230007300	Parozábrana na plochú strechu	m2	839,764	0,657	551,72
111	K	712370570	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou pripevnenie prikotvením	m2	763,422	7,887	6 021,11
112	M	283220002200	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,80 mm, izolácia plochých striech, sivá - včetně príslušenstva a spojovacieho materiálu	m2	844,377	8,426	7 114,72
113	K	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 – 100 mm	ks	2,000	25,880	51,76
114	K	712973530	Povlaková krytina - detaily k TPO fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	8,000	18,538	148,30
115	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	763,422	0,583	445,08
116	M	6931100010	Geotextília ochranná 300g/m2	m2	844,377	2,416	2 040,01
117	K	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	158,410	10,440	1 653,80
118	M	311690001000	Rozperný nit d 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	1 267,280	0,276	349,77
119	M	607260000300	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlš 18x2500x1250 mm	m2	98,214	15,000	1 473,21
120	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	237,115	2,996	710,40
D 713			Izolácie tepelné				61 305,62
121	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	968,170	0,837	810,36
122	M	283230011400	Krycia PE fólia na podlahu	m2	1 224,735	0,618	756,89
123	M	283320004900	Okrajová dilatačná páska PE na oddielovanie poterov od stenových konštrukcií	m	633,670	0,657	416,32
124	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	968,170	1,010	977,85
125	M	283720008000	Doska EPS 100S hr. 100 mm, na zateplenie podláh	m2	987,533	8,291	8 187,64
126	K	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, jednovrstvová kladenými	m2	657,090	1,304	856,85
127	M	631440025400	Doska I, 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	651,382	18,398	11 984,13
128	M	63144002540	Doska , 150x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	9,240	21,398	197,72
129	K	713141250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojrvtvová kladenými	m2	638,610	2,226	1 421,55
130	M	631440024400	Doska , 140x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	1 302,764	18,304	23 845,79
131	M	283760007600	Spádová doska pre vyspádovanie plochých striech	m3	64,323	170,664	10 977,62
132	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	582,708	1,498	872,90
D 763			Konštrukcie - drevostavby				352,81
133	K	76312001	Sadrokartónové opláštenie kanalizačných rúr jednoduché opláštenie, doska RBI 12,5 mm+tepelná akustická izolácia MW	m2	10,880	32,262	351,01
134	K	998763401	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky do 7 m	%	2,802	0,642	1,80
D 764			Konštrukcie klampiarske				8 043,74
135	K	764311221	Krytiny hladké z pozinkovaného PZ plechu, z tabúl 2000x670 mm, sklon do 30°	m2	9,240	35,596	328,91

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
136	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. do 250	m	91,180	15,454	1 409,10
137	K	764430550	Oplechovanie muriva a atík z poplastovaného plechu biely, vrátane rohov r.š. do 750 mm	m	158,410	38,982	6 175,14
138	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	64,234	2,033	130,59
D 766 Konštrukcie stolárske							61 690,20
139	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	300,360	15,444	4 638,76
140	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	12,000	8,248	98,98
141	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	343,596	1,766	606,79
142	M	283290006300	Tesniaca fólia CX interié, š. 90 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér	m	343,596	0,776	266,63
143	M	593000001	Dodávka plastových okien s izolačným troisklom biele	m2	154,908	229,124	35 493,14
144	M	5930000092	Dodávka plastová zasklenená stena s dverami so samozatváračom a panikovým kovaním 3300/2700mm -pol.1	kus	1,000	2 827,002	2 827,00
145	M	593000009	Pákový uzáver k oknám	kus	10,000	176,803	1 768,03
146	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	17,000	19,936	338,91
147	M	611610003600	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-800 mm/1970 mm	ks	17,000	180,156	3 062,65
148	K	7666614200	Montáž dverí drevených protipožiarnych	ks	11,000	29,985	329,84
149	M	611650001060	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI 30+samozatvárač šxv 800x1970 mm, požiarna výplň	ks	10,000	151,354	1 513,54
150	M	611650001090	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI 30+samozatvárač, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň	ks	1,000	151,354	151,35
151	K	7666614201	Montáž dverí drevených protipožiarnych dvoikridlových	ks	2,000	29,985	59,97
152	M	611650001170	Dvere vnútorné protipožiarné drevené EI 30 +samozatvárač, šxv 1450x1970 mm, požiarna výplň	ks	2,000	302,707	605,41
153	M	5491502040	Kovanie - 2x kľučka 2x rozeta	ks	30,000	17,201	516,03
154	M	549150200	Kovanie - vložka FAB	ks	30,000	27,494	824,82
155	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	17,000	96,160	1 634,72
156	M	6118101520	Zárubňa vnútorná obložková povrch dyha, rozmer 600-800/1970 mm, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	11,000	167,800	1 845,80
157	M	611810003400	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-800 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch dyha, pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere	ks	6,000	186,341	1 118,05
158	K	7667021121	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové protipožiarné	ks	11,000	96,157	1 057,73
159	M	611810003490	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 800-900 mm, výška 1970 mm, protipožiarné pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre jednokridlové dvere protipožiarné	ks	11,000	186,341	2 049,75
160	K	7667021122	Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové protipožiarné	ks	2,000	96,157	192,31
161	M	611810003491	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 1450 mm, výška 1970 mm, protipožiarné pre stenu hrúbky 260-350 mm, pre dvojkridlové dvere protipožiarné	ks	2,000	186,341	372,68

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
162	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	370,695	0,856	317,31
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				5 123,38
163	K	76762001	Dodávka a montáž oceľový stĺp +kotviaci plech a chemická kotva	kus	1,000	227,470	227,47
164	K	76762005	Dodávka a montáž oceľové zábradlie	m	12,000	69,937	839,24
165	K	76762006	Dodávka a montáž oceľové zábradlie vnútorné schodiskové	m	13,000	69,937	909,18
166	K	76762007	Dodávka a montáž rebrík so suchovodom pre požiarny vodovod	kus	2,000	701,126	1 402,25
167	K	76762008	Dodávka a montáž oceľová rampa pre imobilných (UPE 300+ porošť +plech)	kus	1,000	1 667,564	1 667,56
168	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	66,000	1,177	77,68
D 771			Podlahy z dlaždíc				21 360,41
169	K	771275107	Montáž obkladov schodiskových stupňov	m2	22,028	24,882	548,10
170	K	771275901	Montáž profilu schodiskovej hrany	m	31,500	1,304	41,08
171	K	771411012	Montáž soklíkov	m	171,070	3,897	666,66
172	K	771411064	Montáž soklíkov schodiskových stupňovitých	m	32,665	3,395	110,90
173	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchové úpravy alebo glaz. hlad.	m2	374,660	22,704	8 506,28
174	M	5976448100	<i>Dlaždice keramické +lepidlo+špárovačka+ lišty</i>	m2	448,187	24,238	10 863,16
175	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	149,587	4,173	624,23
D 775			Podlahy vlysové a parketové				1 654,70
176	K	775550080	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, šírka do 190 mm, položená voľne	m2	30,970	8,174	253,15
177	M	6119804500	<i>Veľkoplošné parkety hr.8mm+ soklíkové lišty</i>	m2	32,828	40,271	1 322,02
178	M	283290003600	<i>Separáčna fólia</i>	m2	34,067	0,972	33,11
179	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	30,970	0,717	22,21
180	M	2837712001	<i>Podložka pod plávajúce podlahy hr. 4 mm</i>	m2	34,067	0,488	16,62
181	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,753	1,124	7,59
D 776			Podlahy povlakové				19 575,17
182	K	776572310	Lepenie textilných podláh - kobercov z pásov	m2	562,540	8,354	4 699,46
183	M	69741000190	<i>Koberec +lepidlo +soklíky</i>	m2	590,667	25,069	14 807,43
184	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	182,319	0,375	68,28
D 781			Dokončovacie práce a obklady				12 623,41
185	K	781445012	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu	m2	255,275	23,559	6 014,02
186	M	5976563500	<i>Obkladačky keramické glazované hladé +lepidlo+ špárovačka+ lišty</i>	m2	270,592	23,556	6 374,07
187	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	99,966	2,354	235,32
D 784			Dokončovacie práce - maľby				8 769,45
188	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrných povrchov do 3,80 m	m2	2 495,930	0,878	2 191,43
189	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	968,170	0,901	872,32
190	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3, 80 m	m2	2 495,930	2,286	5 705,70